ESTADO DO ESP(RITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARllÂNDIA
Avenida Dom Bosco, 429

29712 MARI LÂNDIA - ES
15 - 05 - 1980

DECRETO LEGISLATIVO Nº 019 DE 16 DE ~~IO DE 1988

CONCEDE TiTULO DE CIDADANIA

Faço sa-ber que a Câmara Municipal de rl.larilândia ,

do Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais

e de acordo com o disposto na Lei I.lu.L'1icipal nº 021 de 20 de mar

ço de 1984, DEORETA:

Artigo 12 Fica concedido ao Ilustrissllno Senhor AR"1ALDO DE

VASOONCELOS COSTA,
,

Oidadão Marilandense o T~tulo de

Artigo 22 - O Titulo acima concedido, foi pelos relevantes ser

viços prestados à Oorcunâ.dade Marilandense.

Artigo 32 - Este Decreto entra em vigor na data de sua

ção, revogadas as disposições em contrário.

publica - -

Registre-se e Publique-se.

câmara Municipal de l\1arilândia, 16 de maio de 1988.

_ C/Ü/';A'::A
Presidente

Registrado e Publicado nesta Secretaria nesta data.

,
{lP~ eo~~
ALDIR cm,::ÉRIo
Secretário